
日E翻:【劇辱 ]1■
"短

彊ヨI射

一書

「/―  「ど

I

RICEOPEN轟ε
札41.

F抒
2012年 6月16日(土)

C颯 ■ 団 D千 葉 セ ン トラ Jレゴ ル フ ク ラ ブ 千葉県市原市 α 山自動車道 市原 Cか ら約 15分 )

d瓢■曰D(第1集合場所)立場ゴルフ南側駐車場 am5:30出発
(第2集合場所)フィットネス&スパレアレア駐車場am6:00出発
(第3集合場所)ネスターゴルフクラブ 駐車場 am6:30出 発

※各集合場所よリバスで送迎します。※時間厳守

5組 20名 様 ※定員になり次第〆切ります。お 申 し之 み ″ ガ 軍 め だ ノ

280000円 軸込)※プレー代・往復バス代。レッスン代。昼食代・パーティ代。賞品代が含まれます

dロヨ瑶れD8:00コース到着
8:20集 合写真撮影

8:25ゴ ルフフィットネスで準備運動

8:40分 科レッスン会

9:10(終 了)各自スタートまで自由

9:221組 ロスタート

所定の用紙にてお申し込みください

スタート前、次の3つからお好きなレッスンを受けることができます。
①ドライビングレンジにて、スイングの基本をチエックノ
②ドライビングレンジにて、アプローチのポイントをレッスンノ
③練習グリーンにて、パッティングの極意を伝授ノ ※どれも約3けです

彊ヨ獲≡角署 らヽ|
２

】
o‐ = 蟄|==|"=| | |



湘南YBC・レアレア・ネスター合同 GHS最 幸ゴルフスクール決定コンペ

2012年 6月16日 (土)(Bコース)9:22スタート

籟鼈蝙靱輻 千葉セントラルゴルフクラブ
〒290-0217千 葉県市原市松崎281-1  80436-36-1155
【交通】アクアライン→館山自動車道 市原IC→国道297号 線→コース (市原ICから約 15分 )

(第1集合場所)立場ゴルフ南側駐車場 am5:30出発

1.雨 天決行です。台風などの極端な悪天候時の場合は、状況に応じて判断します。
2.6月 14日 以降のキャンセルは、キャンセル料がかかる場合があります。
3.ゴ ルフスクール会員でな<て も、会員様の紹介であれば参加できます。
4.競 技は、新ペリア方式で行います。ハンディキャップの上限はありません。
5.賞 品は全順位にご用意いたします。賞品はすべて…

〈企画 ・運営〉ゴルフハウス湘南 TEL045-845-2000(責 任者 :小森 ■L090-2414-8442)

キ   :リ   ト   1リ

(第2集創弓所)フィットネス&スパレアレア 駐車場 am6:00出発
(第3集合場所)ネスターゴルフクラブ 駐車場 am6:30出発
★集合場所からバスで送迎いたします。※出発時間の 15分 前にはお越しください。
★コンペ当日は、各集合場所の駐車場が利用できます。
★ゴルフ場に直接行かれる方は、現地にam8:00ま でにお越し下さい。

5組 20名 様 ※定員になり次第〆切らせて頂きます。お申媛 り はお早め|こノ

280000円 (税込)
参加料金には、lRプ レー代 (セルフプレー)、乗用カート代、往復バス代、昼食&ワ ンドリンク、
パーティ代、賞品代、分科レッスン会参加費、練習ボール代が含まれております。
※上記に含まれない個人的な飲食やお買物は、個人精算でお願いいたします。

8:00コース到着→8:20集 合写真撮影→8:25ゴルフフィットネスで準備運動
→8:40分 科レッスン会(9:10終 了)→各自スタートまで自由行動

①下記申し込み用紙を担当インストラクターにお渡し<ださい。
②下記申し込み用紙をFAX送 信して<ださい。 「AX 045-845-2∞ 5

《第 1回 GHS金 米 オ ー プ ン ゴル フ 申 し込 み 用 紙 》

フリガナ 性 別

男 ・ 女

生年月日

年   月   日

※新ペリアの順位決めに必要です

氏  名

ご自宅電話    ―      一 携帯電話    一      一

集合場所は? 立場 レアレア ネスター 駐車場のご利用は?   する 。 しない

希望する分科レッスン会は?    スィング    アプローチ    パッティング    希望しない

通信欄


